MENU DE LA SEMAINE
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12/05

13/05

14/04

15/05

ENTREE Salade aux ceufs Soupe d’épinards Salade nicoise Soupe de légumes
Eerzalét Spinatszopp Zalot nigoise Geméiszopp
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PLAT Roulade de boeuf | Poulet caramélisé | Risotto aux asperges | Lasagne sauce tomate
HAAPTPLAT Réndsroulade au miel et sésame Risotto mat Lasagne mat
Poulet (carameliséiert Tomatenzoos
) Spargelen
mat Hunneg a Sésame)
FECULENTS
BAILAG
LEGUMES Carottes Tomates farcies Salade verte
GEMEIS Muerten Geféllten Tomate Gréng Zalot
COLLATIOUN Dips de légumes Baguette au Yaourt au miel Cracottes au beurre

Geméisdips

fromage frais (+
concombre)

Baguette mat
Fréschkéis (+ cornichon)

Jughurt mat Hunnég

Cracotten mat Botter
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Bom apetite!
Enjoy your meal!

Gudden Appetit!

‘Buon appelito!

Bonopggﬁi

guthyf:tit!




